Contrato nº 028/2025 - UNAJUR/PCPE, decorrente da Adesão à ARP n° 047/2024 – PRF – DAL – Edital nº 90019/2024. 
Objeto: aquisição de aeronaves remotamente tripuladas . Contratada: GOHOBBY FUTURE TECHNOLOGY LTDA, CNPJ 
nº 13.373.898/0001-95. Valor: R$ 175.800,00 (cento e setenta e cinco mil e oitocentos reais). Prazo de Vigência: 

03/07/2025 a 02/07/2026. Recife, 04/07/2025. Beatriz Cristina Fakih Leite Marques. Delegada Geral Adjunta de Polícia. 

POLÍCIA MILITAR DE PERNAMBUCO 
DCC/DEAJA - Termo de Contrato 

TC nº 016/2025, Proc. 0593.2023.AC-42.